
Markéta S. (markeeetka) ID 34494 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 0:42

PODMÍNKY PRODEJE
NEMĚNÍM, NEPOSKYTUJI SLEVY A NEPLATÍM ZA NIKOHO POŠTOVNÉ, TAK MĚ O TO PROSÍM NEŽÁDEJTE. DĚKUJI

  Milé maminky a další lovci z MMB / MMA, děkuji za nakouknutí do mojeho alba.

  Veškeré věci, které prodávám jsou z nekuřáckého prostředí po mých dětech.
  Oblečení, které prodávám je většinou nošené jen jedním dítětem.

  Prodávám oblečení v pěkném stavu, bez vad, pokud by mělo oblečení nějakou vadu, tak na to upozorním. V případě, že bych
nějakou vadu přehlédla, tak mne upozorněte a nějak se určitě domluvíme. Většina oblečení nebyla vůbec nošena, protože
jsem toho nakoupila moc a nebo jen minimálně, obnošené hadry dávám do charity a ne na MMB.

  ZAPLATIT je možné PŘEVODEM NA ÚČET ( Cislo uctu: 1324786083 / 0800). Zboží vám rezervuji po dobu 3 pracovních dnů od
odeslání podkladů k platbě, pokud čekáte na mateřskou nebo rodičovský příspěvek, tak se lze domluvit déle.

  NA DOBÍRKU ZBOŽÍ NEPOSÍLÁM. Zboží posílám přes Zásilkovnu, z důvodu nedostatku času a vzdálenosti pošty a frontám,
které bych tam musela vystát, jsem vyhodnotila, že se mi takový prodej již nevyplácí, a proto přes Českou poštu bohužel nic
neposílám.

  Děkuji

  Přeji příjemné nakupování

  Markéta Stránská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

